
UCHWAŁA NR XVII/153/25 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola nr 12 im Krasnala Hałabały 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 w związku art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2025/2026, to jest z dniem 31 sierpnia 
2026 r., Publicznego Przedszkola nr 12 im Krasnala Hałabały w Kędzierzynie-Koźlu, z siedzibą przy ul. 
Bolesława Chrobrego 28, 47-200 Kędzierzyn-Koźle. 

2. Wychowankom zlikwidowanego przedszkola, o którym mowa w ust. 1, zapewniona zostanie z dniem 
1 września 2026 roku możliwość kontynuowania nauki w Publicznym Przedszkolu nr 15 w Kędzierzynie-
Koźlu, z siedzibą przy ul. Spółdzielców 3, 47-200 Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 
przedszkola rodziców uczniów i Opolskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Opolskiego Kuratora 
Oświaty o opinię o likwidacji przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933 oraz 

z 2025 r. poz. 619, 620, 622 i 769. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F34074-DF1E-48B9-8FC6-D010DC69024A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/153/25 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


